附件：
句容市建筑工地疫情防控项目所有人员信息核查表

（一）句容市建筑工地疫情防控项目人员清单（汇总表）
	项目名称
	
	防控负责人及联络员

（建设单位）
	
	联系电话
	
	项目

属地

（镇、

街道、

管委会）
	

	建设单位
	
	项目负责人
	
	联系电话
	
	
	

	施工单位
	
	项目负责人
	
	联系电话
	
	
	

	监理单位
	
	项目负责人
	
	联系电话
	
	
	

	
	
	总人数
	核酸

检测人数
（3月14日起）
	完成疫苗接种人数
	句容市

外人数
	江苏省

外人数
	健康码带*人数
	行程码黄码人数

	
	建设单位
	
	
	
	
	
	
	

	
	施工单位
	
	
	
	
	
	
	

	
	监理单位
	
	
	
	
	
	
	

	
	合计
	
	
	
	
	
	
	

	备注
	施工总承包有分包的由施工总承包负责统计，建设单位单独分包不在总承包内的由建设单位负责统计


建设单位项目负责人：
                   施工单位项目负责人：  
             监理单位项目负责人：
   （签字盖章）                               （签字盖章）                           （签字盖章）
                                                                                             2022年    月    日

（二）句容市建筑工地疫情防控（建设单位）项目人员具体信息采集表

	填报单位
（建设单位盖章）
	
	填报人
	
	联系电话
	
	填报日期
	2022年  月   日

	序号
	单位
	姓名
	性别
	籍贯
	职务
或工种
	身份证号
	电话
	是否核酸检测

（3月14日起）
	是否完成疫苗接种
	在句

住所
	备注

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


项目名称：                                       

（三）句容市建筑工地疫情防控（施工单位）项目人员具体信息采集表

项目名称：                                       
	填报单位
（施工单位盖章）
	
	填报人
	
	联系电话
	
	填报日期
	2022年  月   日

	序号
	单位
	姓名
	性别
	籍贯
	职务
或工种
	身份证号
	电话
	是否核酸检测

（3月14日起）
	是否完成疫苗接种
	在句

住所
	备注

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


（四）句容市建筑工地疫情防控（监理单位）项目人员具体信息采集表

项目名称：                                      
	填报单位

（监理单位盖章）
	
	填报人
	
	联系电话
	
	填报日期
	2022年  月   日

	序号
	单位
	姓名
	性别
	籍贯
	职务
或工种
	身份证号
	电话
	是否核酸检测

（3月14日起）
	是否完成疫苗接种
	在句

住所
	备注

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


（五）句容市建筑工地疫情防控项目健康码带*和行程码黄码人员具体信息采集表

项目名称：                                       
	填报单位
（建设单位）
	
	填报人
	
	联系电话
	
	填报日期
	2022年  月   日

	序号
	单位
	姓名
	性别
	籍贯
	职务
或工种
	身份证号
	电话
	是否上报属地社区按要求落实隔离、核酸检测等措施
	是否完成疫苗接种
	在句

住所
	备注



	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	带*
	黄码

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


建设单位项目负责人：                   施工单位项目负责人：  
              监理单位项目负责人：
   （签字盖章）                            （签字盖章）                        
（签字盖章）
